que los consumidores de Los Productos participan en un Actividad Promocional, de la 

siguiente forma:  

• Para participar en la actividad los Participantes deberán comprar productos de las marcas 

Algarra® y Cremax®, en cualquiera de las presentaciones, por valor de cuarenta y nueve mil 

novecientos pesos ($49.900 M/Cte).  

• El Participante deberá acercarse al personal identificado con el material publicitario de la 

Actividad “LA VACA BACANA LLEGA EN NAVIDAD CON SUS PREMIOS” y entregar 

la factura de la compra.  

• El personal identificado con el material publicitario de la Actividad hará el recambio